北京市高教学会社会科学学报研究会

关于召开研究会2011年年会的通知

                  学报编辑部:

经北京高教学会社会科学学报研究会常务理事会议研究，决定于2011年12月28日至29日在北京市大兴区外研社国际会议中心召开北京市高教学会社会科学学报研究会2011年年会。现将有关事项通知如下：

一、会议议题
1．总结研究会今年工作，部署研究会明年工作。

2．通报国家有关部门关于期刊改革和转制的最新精神。

3．传达全国高等学校文科学报研究会2011年贵阳会议精神。

4．传达北京市高教学会成立30周年会议精神
5．交流学报办刊经验。

二、会议时间：12月28日上午9：30——11：30报到； 28日下午会议、29日上午集体活动。29日早餐后可自行离会。

三、会议地点：外研社国际会议中心（大兴区黄村镇芦城工业开发区芦求路）
四、交通线路：自驾车路线：1、由市区上京开高速路到黄村出口，西行到头右转，北行2公里即到；2、五环路至京良路出口（芦城、狼垡出口），上京良路，西行2公里至芦求路口左转1公里即到。
地铁路线：乘地铁4号线到大兴黄村西大街站下车，从A口出来换乘公交840到郝庄子站即到。
公交车路线：南礼士路等站乘坐840路公交车直达郝庄子站。
五、会议费用：凡参会者每人收取会议费500元，用餐及活动统一安排，住宿费用自理。

六、特别提醒：外研社国际会议中心具备温泉设施，请自备泳裤泳衣；住宿登记较为严格，请务必携带个人身份证件；住宿标间价格为330元/间。
请各会员单位务必于12月26日前将参会人员名单报研究会秘书处，以便筹备。联系电话：61772721（杜老师，李老师）
北京市高教学会社会科学学报研究会
2011年12月20日